Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » ноября 20 22 г.  № 2609

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 01.03.2022 № 397

На основании обращения общества с ограниченной ответственностью

«РН-БашНИПИнефть» от 21.11.2022 № СК-33469:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 01.03.2022 № 397

«Об утверждении документации по планировке территории» изменение, изложив

приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Отделу по вопросам архитектуры, градостроительства администрации

Октябрьского района (Егоров А.А.) разместить постановление на публичном портале

Государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности

Югры.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства администрации Октябрьского района Казакова В.Н.

Глава Октябрьского района                                                                          С.В. Заплатин